〔共通様式４〕

宇陀市競争入札参加資格審査申請書変更届

平成       年      月       日 申 請 業 種 建設工事　・　測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等

　宇 陀 市 長　　　　　　　　　　殿 受 付 番 号

住 所 〒

商号又は名称

代 表 者 氏 名 実印

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１　変更内容

変 更 事 項 変  更  前 変  更  後 変 更 年 月 日

担 当 者 電話番号

２ 変更事項にかかる添付書類名

　　①　登記事項証明書写し　□　　　②　印鑑証明書写し　□　　　③　委任状　□　　　④　使用印鑑届　□

　　⑤　許認可証明書写し　□　　　⑥　その他　□　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	共通様式4